15-02-2024 17:48:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

FAZ SE NECESSÁRIO ESSE REQUERIMENTO PARA A TROCA DA CAIXA D´ÁGUA DO POLIESPORTIVO
DO ROOSEVELT, POIS A MESMA ESTÁ ENFERRUJADA E COM VAZAMENTO, TAMBÉM COMO A
REVITALIZAÇÃO E PINTURA DO POLIESPORTIVO, INCLUINDO A QUADRA DE ESPORTES.

MANUTENÇÃO DE POLIESPORTIVO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2018

PÇA GUILHERME DE FREITAS PARAÍSO, 100, POLIESPORTIVO ROOSEVELT, PRESIDENTE
ROOSEVELT, 38.401-124, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 5575/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total